PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 15.02.2007 № 626

О персональных стипендиях
Во исполнение постановления главы города Владимира от 14.04.2003 № 157 «Об учреждении положения «О персональных стипендиях» для участников боевых действий, членов семей, потерявших кормильца или ставших инвалидами вследствие ранения, контузии

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выплатить стипендии в размере 2000 рублей каждая за 1 семестр 2006 – 2007  учебного года следующим студентам (курсантам):

- Голикову  Роману  Александровичу, курсанту 4 курса  Владимирского юридического института Федеральной службы исполнения наказаний;

-  Кузнецову   Игорю   Васильевичу,   студенту   4  курса  Владимирского государственного университета;

-  Кузнецову   Роману   Васильевичу,   студенту  3 курса  Владимирского государственного университета;

-  Кочневой  Ольге  Алексеевне, студентке  1 курса  Владимирского государственного университета;

-  Макарову  Михаилу  Михайловичу,  студенту  4 курса  Владимирского государственного педагогического университета;

-   Марееву    Игнату  Анатольевичу,   студенту  3 курса   Владимирского строительного колледжа;

-  Рубану  Сергею  Александровичу,  студенту  2 курса   Владимирского юридического института Федеральной службы исполнения наказаний;

- Швецову   Илье   Евгеньевичу,   студенту   2 курса   Владимирского юридического института Федеральной службы исполнения наказаний.

2. Владимирскому городскому фонду социальной поддержки населения (Иванов О. Г.) профинансировать  вручение персональных стипендий в размере шестнадцати тысяч рублей за счет средств, предусмотренных в бюджете города  на адресную помощь нуждающимся гражданам и социальные мероприятия по статье «Проведение и реализация решений Координационного Совета по делам женщин, семьи и детей».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль  за   исполнением   настоящего  постановления   возложить  на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П.Рыбаков